06.09.2021Г. № 558

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О начале отопительного сезона 2021-2022 г.г. на территории Слюдянского муниципального образования
В целях обеспечения тепловой энергией жилищного фонда, объектов соцкультбыта и других категорий потребителей Слюдянского муниципального образования в отопительный период 2021-2022 г.г., на основании федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст.ст. 10,47 Устава Слюдянского  муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 23.12.2005 года регистрационный №  RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 19 апреля 2021 года № RU385181042021001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2021-2022 г.г. на территории Слюдянского муниципального образования и осуществить подачу тепловой энергии не ранее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал новости» или в приложении к ней, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел коммунальной инфраструктуры и стратегического развития администрации Слюдянского городского поселения.
И.о. главы Слюдянского

муниципального образования
О.В. Хаюк
2